




**CBK Revision**  
Registrerede revisorer ApS

**HRH Glarmester A/S**

**CVR-nummer: 24978826**

**Årsrapport**  
**1. januar 2023 til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/7 2024

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent  
Palle Andersen

Landsdækkende gennem revisorgruppen Dania godkendte revisorer

Grusbakken 13  
2820 Gentofte

Tlf 4587 1703  
CVR nr. 14 60 44 48

[www.cbk-revision.dk](http://www.cbk-revision.dk)  
[cbk@cbk-revision.dk](mailto:cbk@cbk-revision.dk)

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger 7

Ledelsesberetning 8

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis 9

Resultatopgørelse 13

Balance 14

Egenkapitalopgørelse 16

Noter 17

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	HRH Glarmester A/S Roholmsvej 7 2620 Albertslund
	Telefon: 43 43 77 19 Telefax: 43 43 77 33 Hjemmeside: <a href="http://www.hrh.dk">www.hrh.dk</a> E-mail: <a href="mailto:glas@hrh.dk">glas@hrh.dk</a>
	CVR-nr.: 24 97 88 26 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Ravn Hansen, formand Allan Erik Roos Martin Bülow Hansen Palle Andersen Torben Hansen
<b>Direktion</b>	Palle Andersen
<b>Revisor</b>	CBK Revision Registrerede revisorer ApS Grusbakken 13 2820 Gentofte

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i renovering, nybygning, ombygning, service samt værkstedsarbejde indenfor glarmesterfaget.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, forventes at være stigende i det kommende år.

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 387 t.kr.. Selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 6.430 t.kr.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse**  
**1. januar 2023 til 31. december 2023**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.168.582</b>	<b>2.653.957</b>
1 Personaleomkostninger	-2.494.868	-2.389.571
Af- og nedskrivninger	-67.817	-65.942
<b>Driftsresultat</b>	<b>605.897</b>	<b>198.444</b>
Andre finansielle indtægter	114	0
Andre finansielle omkostninger	-102.017	-50.848
<b>Resultat før skat</b>	<b>503.994</b>	<b>147.596</b>
Skat af årets resultat	-117.156	-33.710
<b>Årets resultat</b>	<b>386.838</b>	<b>113.886</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	386.838	113.886
<b>Disponeret i alt</b>	<b>386.838</b>	<b>113.886</b>

**Balance pr. 31. december 2023**  
**Aktiver**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	273.131	245.899
2 Indretning af lejede lokaler	125.305	145.353
	<hr/>	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>398.436</b>	<b>391.252</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>398.436</b>	<b>391.252</b>
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	389.862	402.877
Igangværende arbejder for fremmed regning	216.715	714.133
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.271.084	6.944.252
Andre tilgodehavender	0	64.551
3 Periodeafgrænsningsposter	7.508	7.195
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>7.885.169</b>	<b>8.133.008</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>2.313</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.885.169</b>	<b>8.135.321</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.283.605</b>	<b>8.526.573</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**Balance pr. 31. december 2023**  
**Passiver**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.929.961	5.543.123
<b>4 Egenkapital i alt</b>	<b>6.429.961</b>	<b>6.043.123</b>
Hensættelse til udskudt skat	8.010	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>	<b>8.010</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter	768.433	1.884.114
Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.880	199.500
Selskabsskat	63.659	14.126
Anden gæld	874.662	385.710
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.845.634</b>	<b>2.483.450</b>
<b>gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.845.634</b>	<b>2.483.450</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.283.605</b>	<b>8.526.573</b>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Overført resultat, primo	5.543.123	5.429.237
Årets resultat	386.838	113.886
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>5.929.961</b>	<b>5.543.123</b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.429.961</b>	<b>6.043.123</b>



## Noter

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	6	7
Lønninger	2.242.350	2.137.214
Pensioner	189.144	173.590
Andre omkostninger til social sikring	63.374	78.767
	<u><b>2.494.868</b></u>	<u><b>2.389.571</b></u>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
<b>2 Materielle anlægsaktiver i alt</b>		
Kostpris, primo	1.101.267	250.597
Tilgang i årets løb	75.000	0
Afgang i årets løb	0	0
	<u>1.176.267</u>	<u>250.597</u>
Kostpris 31. december 2023	1.176.267	250.597
Af-/nedskrivninger, primo	-855.368	-105.244
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-47.768	-20.048
	<u>-903.136</u>	<u>-125.292</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2023	-903.136	-125.292
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>273.131</b></u>	<u><b>125.305</b></u>

## Noter

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>3 Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodeafgrænsningsposter	7.508	7.195
	<b>7.508</b>	<b>7.195</b>

Afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

	Primo	Forslag til re- sultatdisponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	5.543.123	386.838	5.929.961
	<b>6.043.123</b>	<b>386.838</b>	<b>6.429.961</b>

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i HRH-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## Noter

2023

2022

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet kautions, garanti- eller andre eventualforpligtelser, udover de for branchen normale. Arbejdsgarantier er stillet gennem anerkendte danske garantistillere for i alt 50 tkr.

Moderselskabet har stillet sikkerhed for selskabets driftskredit og arbejdsgarantier. Selskabet indgår i krydskaution mellem de koncernforbundne selskaber overfor koncernens pengeinstitut.